苏州科技大学校友总会文件
苏科大友〔2020〕5 号

关于调整各学院校友分会会长的通知

各地方校友会、学院校友分会：

由于学校机构和人员变动，现将调整后的各学院校友分会

会长名单公布如下：

王雨村  费忠民  刘  凡  张兄武  江忠华  何  清

孟庆艳  隋爱红  刘  强  王开永  吴泉英  丛春秋

肖科学  严大银  顾  坚  王  坚  毛永宏  张  菡

吴惠芳  夏  阳  郑  群

苏州科技大学校友总会

                                 2020 年 9月 4 日

苏州科技大学校友总会         2020 年 9月 4 日 印发

Leo
校友联谊总会